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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
pakkelokale, håndtering ved oplagring og pakning af te,
procedure for håndtering af allergen vare og adskillese af
allergenvare fra øvrige vare.
Ved håndvask på personlaetoilet er vandet ikke varmt efter ca.
2 min brug, konkret vejledt om muligheder sikring af passende
vand temperatur til håndvask, forholdet vurderes som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
pakkerum til håndpakning, lager
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: gulv, vægge, loft i pakkerum til håndpakning ved
kontor. Bordoverflader i samme. Skadedyrssikring af 2 porte, en
dør Ingen anmærkninger.
Nyt pakkerrum er under istandsættelse, konkret vejledt om
krav til vægge.
Der er i personaletoilet slip ved vægkant mod gulv, hvilket gør
området svært at renholde og kan give risiko for ansamling af
snavs, konkret vejledt om muligheder for udbedring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse pakning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Te, et led tilbage
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (te, 2
sendinger af green organic mandarin), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Der er
dokumenteret varemodtagelse for en sending, men mangler
for den anden, forholdet vurderes som bagatelagtig
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overtrædelse. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation - købsfaktura og leverandør certifikat -til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringermed udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer og periodevise balanceopgørelser og kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges for organic green mandarin). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (te), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger. Der er ved fejl sat forkert adresse på faktura, virksomheden oplyser det rettes.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og pakning af te samt dokumentation for rengøring før pakning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: te. Der er ved fejl angivet EU- ikke EU
som oprindelse på en type te, hvilket ikke stemmer med leverandørens oplysninger (ikke EU oprindelse),
forholdet er vurderet som bagatelagtig overtrædelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


